CA1N4379pl
07.2001
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4379
Zawory przelotowe, PN25,
gwintowane zewnętrznie VVG55...
Zawory przelotowe z przyłączami z gwintem zewnętrznym, PN25

Wersja standardowa do:
Wody chłodniczej
Wody grzewczej niskiej temperatury
Wody grzewczej wysokiej temperatury
Wody z glikolem
Wody ze związkami wiążącymi tlen
Wody z dodatkami według VDI 2035
+ 2 ... +130 °C
Czynniki
2/6
Siemens Building Technologies Zawory przelotowe, PN25, gwintowane zewnętrznie CA1N4379pl
HVAC Products  07.2001
Zestawienie typów
 DN kvs Sv ∆pvmax ∆ps
Typ [mm] [cale] [m3/h]  [kPa] [kPa]
VVG55.15-0.25 15 ¾" 0,25 > 50 1200 2500
VVG55.15-0.4 15 ¾" 0,4 > 50 1200 2500
VVG55.15-0.63 15 ¾" 0,63 > 50 1200 2500
VVG55.15-1 15 ¾" 1,0 > 50 1200 2300
VVG55.15-1.6 15 ¾" 1,6 > 100 1200 2300
VVG55.15-2.5 15 ¾" 2,5 > 100 1200 2300
VVG55.20-4 20 1" 4,0 > 100 1000 1000
VVG55.25-6.3 25 1¼" 6,3 > 100 800 800
DN Średnica nominalna
kvs Nominalne natężenie przepływu wg VDI / VDE 2173
Sv Iloraz szerokości zakresów wg VDI / VDE 2173
∆pvmax Maks. dopuszczalna różnica ciśnienia w całym zakresie pozycjonowania zaworu z siłownikiem